



KRAJE BENELUXU
Belgia, Holandia, Luksemburg
cena: 1750zł. PLN
termin: 21-27 maja 2018r.

Świadczenia:

przejazd komfortowym autokarem

1 nocleg w Niemczech, hotel, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami

2 noclegi w Holandii, hotel, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami

2 noclegi w Belgii, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami

5 śniadań, 5 obiadokolacji

opieka pilota, ubezpieczenie NNW i KL

Program

1 dzień: 6.00, wyjazd z miejsca zbiórki, przejazd przez Niemcy, obiadokolacja i nocleg w ok. Frankfurtu

2 dzień: śniadanie, przejazd do **Luksemburga** i zwiedzanie miasta: skała Bock i kazamaty, Pałac Wielkiego Księcia (z zewnątrz), obiadokolacja i nocleg w ok. Brukseli

3 dzień: śniadanie, **Gandawa:** katedra św. Bawona, **Brugia:** zwiedzanie miasta uznanego za jedno z najbardziej malowniczych w Europie, spacer po starówce i Bazylika Krwi Świętej, Katedra, obiadokolacja i nocleg w ok. Brukseli

4 dzień: śniadanie, **Bruksela:** Grote Markt - perełka XVII-wiecznej architektury, Manneken Pis - fontanna siusiającego chłopczyka, dzielnica gdzie znajdują się budynki unijne, **Antwerpia:** Rynek z fontanną Brabo oraz XVII - wiecznym ratuszem, katedra Onze Lieve Vrouw i dom Rubensa. obiadokolacja i nocleg w Holandii

5 dzień: śniadanie, **Alkmaar:** targ serów, pokaz tradycyjnej sprzedaży serów, (piątek) **Rotterdam,** wjazd na wieżę Euromast z której rozpościera się widok na miasto i największy na świecie port, **Zaanse Schans:** rekonstrukcja wioski holenderskiej, z XVII w., domy mieszkalne, wiatraki, zakłady rzemieślnicze, obiadokolacja i nocleg w Holandii

6 dzień: śniadanie, **Amsterdam:** muzeum Van Gogha, Szlifiernia diamentów i rejs statkiem po kanałach Amsterdamu, spacer uliczkami miasta do placu Dam, czas wolny na ulicach Damrak i Rokin, przejazd nocny do Polski

7 dzień: przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach południowych

Dodatkowo płatne bilety wstępu do zwiedzanych obiektów ok. 60 €

Uwaga: Zapisy w Kancelarii Parafialnej do 20 kwietnia br. z całością wpłaty.
tel. 32 271 50 37